
 

 

UCHWAŁA NR 356/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. oraz zmiany uchwały Nr 322/2021 

w sprawie wykonania uchwały budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 528) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i poz. 655) oraz § 12 uchwały Nr XLII/214/21 Rady Powiatu 

Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok 

zmienionego uchwałą Nr XLV/232/22 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 13 kwietnia 2022r., Zarząd Powiatu 

Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego 

 

Wojciech Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

Zenon  Dąbrowski 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 stycznia 2023 r.

Poz. 671



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 356/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 36 627 335,89 0,00 5 832,00 36 633 167,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 979,89 0,00 5 832,00 21 811,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
1 012,00 0,00 5 832,00 6 844,00 

855   Rodzina 1 564 239,09 -8 667,00 0,00 1 555 572,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
741 239,09 0,00 0,00 741 239,09 

 85508  Rodziny zastępcze 1 264 239,09 -8 667,00 0,00 1 255 572,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
741 239,09 0,00 0,00 741 239,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 671



 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

163 000,00 -8 667,00 0,00 154 333,00 

bieżące razem: 68 926 138,60 -8 667,00 5 832,00 68 923 303,60 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 556 608,84 0,00 0,00 3 556 608,84 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 802 671,40 0,00 0,00 7 802 671,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 267,00 0,00 0,00 30 267,00 

Ogółem: 76 728 810,00 -8 667,00 5 832,00 76 725 975,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 586 875,84 0,00 0,00 3 586 875,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 671



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 356/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 199 868,00 10 199 868,00 9 833 368,00 7 496 613,48 2 336 754,52 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 362,54 -1 362,54 -1 362,54 -1 260,00 -102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 362,54 1 362,54 1 362,54 0,00 1 362,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 199 868,00 10 199 868,00 9 833 368,00 7 495 353,48 2 338 014,52 0,00 366 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 18 300,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 362,54 -1 362,54 -1 362,54 -1 260,00 -102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 362,54 1 362,54 1 362,54 0,00 1 362,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 17 040,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 29 754 181,90 29 483 664,25 25 976 087,51 22 744 900,68 3 231 186,83 480 000,00 298 528,00 2 729 048,74 0,00 0,00 270 517,65 270 517,65 30 267,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 332,00 7 332,00 5 832,00 4 851,45 980,55 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 760 013,90 29 489 496,25 25 980 419,51 22 749 752,13 3 230 667,38 480 000,00 300 028,00 2 729 048,74 0,00 0,00 270 517,65 270 517,65 30 267,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 9 827 303,67 9 587 053,02 9 499 953,02 8 062 869,14 1 437 083,88 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 240 250,65 240 250,65 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 575,75 2 575,75 2 575,75 2 560,48 15,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 829 879,42 9 589 628,77 9 502 528,77 8 065 429,62 1 437 099,15 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 240 250,65 240 250,65 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 159 054,06 4 159 054,06 4 158 654,06 3 725 321,37 433 332,69 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 256,25 3 256,25 3 256,25 2 290,97 965,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 162 310,31 4 162 310,31 4 161 910,31 3 727 612,34 434 297,97 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  
Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 2 407 223,35 2 407 223,35 2 370 915,59 1 913 839,42 457 076,17 0,00 36 307,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 407 223,35 2 407 223,35 2 369 415,59 1 913 839,42 455 576,17 0,00 37 807,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 671



 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 013 914,09 4 013 914,09 1 931 305,00 300 805,00 1 630 500,00 0,00 1 218 970,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 667,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 005 247,09 4 005 247,09 1 931 305,00 300 805,00 1 630 500,00 0,00 1 210 303,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 636 414,09 2 636 414,09 633 805,00 300 805,00 333 000,00 0,00 1 138 970,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 667,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 627 747,09 2 627 747,09 633 805,00 300 805,00 333 000,00 0,00 1 130 303,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 003 208,84 70 687 234,41 64 134 221,28 49 939 613,18 14 194 608,10 732 531,84 2 212 293,46 3 592 687,83 0,00 15 500,00 10 315 974,43 10 315 974,43 965 440,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 529,54 -11 529,54 -2 862,54 -1 260,00 -1 602,54 0,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 694,54 8 694,54 7 194,54 4 851,45 2 343,09 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 000 373,84 70 684 399,41 64 138 553,28 49 943 204,63 14 195 348,65 732 531,84 2 205 126,46 3 592 687,83 0,00 15 500,00 10 315 974,43 10 315 974,43 965 440,49 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 671



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 356/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków dotyczący środków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział  § treść wartość 

75814 2700 Środki z Funduszu Pomocy 6 844,00 

85395 0970  Środki z Funduszu Pomocy 184 440,00 

Razem 191 284,00 

Wydatki 

Dział Rozdział § Treść Wartość 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 184 440,00 

 85395  
Pozostała działalność 184 440,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
184 440,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 134 440,00 

801   Oświata i wychowanie 6 844,00 

 80115  Technika 2 835,75 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 17,11 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,11 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2 818,64 

  411 Składki na ubezpieczenia społeczne 
404,97 

  412 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
57,71 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 355,96 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 008,25 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1 717,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 717,28 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
2 290,97 

  411 Składki na ubezpieczenia społeczne 329,17 

  412 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 46,92 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 914,88 

Razem 191 284,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 671



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 356/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

Zmiana  planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 36 627 335,89 0,00 5 832,00 36 633 167,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 979,89 0,00 5 832,00 21 811,89 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
1 012,00 0,00 5 832,00 6 844,00 

855   Rodzina 904 239,09 -8 667,00 0,00 895 572,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
741 239,09 0,00 0,00 741 239,09 

 85508  Rodziny zastępcze 904 239,09 -8 667,00 0,00 895 572,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
741 239,09 0,00 0,00 741 239,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 671



 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

163 000,00 -8 667,00 0,00 154 333,00 

bieżące razem: 59 355 340,09 -8 667,00 5 832,00 59 352 505,09 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 556 608,84 0,00 0,00 3 556 608,84 

majątkowe 

majątkowe razem: 7 802 671,40 0,00 0,00 7 802 671,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
30 267,00 0,00 0,00 30 267,00 

Ogółem: 67 158 011,49 -8 667,00 5 832,00 67 155 176,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 586 875,84 0,00 0,00 3 586 875,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 671



 

Zmiana planu finansowego wydatków -  LO w Łęczycy 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 918 319,30 2 918 319,30 2 917 919,30 2 485 731,06 432 188,24 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 356,78 2 356,78 2 356,78 2 290,97 65,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 920 676,08 2 920 676,08 2 920 276,08 2 488 022,03 432 254,05 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 2 869 211,78 2 869 211,78 2 868 811,78 2 485 731,06 383 080,72 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 356,78 2 356,78 2 356,78 2 290,97 65,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 871 568,56 2 871 568,56 2 871 168,56 2 488 022,03 383 146,53 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 378 589,64 378 589,64 378 589,64 378 589,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 329,17 329,17 329,17 329,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 378 918,81 378 918,81 378 918,81 378 918,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 53 958,38 53 958,38 53 958,38 53 958,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46,92 46,92 46,92 46,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 005,30 54 005,30 54 005,30 54 005,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 48 086,50 48 086,50 48 086,50 0,00 48 086,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65,81 65,81 65,81 0,00 65,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 152,31 48 152,31 48 152,31 0,00 48 152,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 1 528 156,06 1 528 156,06 1 528 156,06 1 528 156,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 914,88 1 914,88 1 914,88 1 914,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 530 070,94 1 530 070,94 1 530 070,94 1 530 070,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 965 319,30 2 965 319,30 2 964 919,30 2 510 731,06 454 188,24 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 356,78 2 356,78 2 356,78 2 290,97 65,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 967 676,08 2 967 676,08 2 967 276,08 2 513 022,03 454 254,05 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 671



 

Zmiana planu finansowego wydatków - CKZ i U w Łęczycy 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 2 695 331,32 2 695 331,32 1 648 603,16 1 327 046,03 321 557,13 0,00 1 000,00 1 045 728,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 695 331,32 2 695 331,32 1 647 103,16 1 327 046,03 320 057,13 0,00 2 500,00 1 045 728,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  
Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 1 529 059,12 1 529 059,12 1 528 059,12 1 221 126,43 306 932,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 529 059,12 1 529 059,12 1 526 559,12 1 221 126,43 305 432,69 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 72 650,00 72 650,00 72 650,00 0,00 72 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 71 150,00 71 150,00 71 150,00 0,00 71 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 695 331,32 2 695 331,32 1 648 603,16 1 327 046,03 321 557,13 0,00 1 000,00 1 045 728,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 695 331,32 2 695 331,32 1 647 103,16 1 327 046,03 320 057,13 0,00 2 500,00 1 045 728,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - ZS im. J. Grodzkiej w Łęczycy 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5 216 207,86 5 216 207,86 4 986 542,60 4 477 253,59 509 289,01 0,00 4 500,00 225 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 475,22 3 475,22 3 475,22 2 560,48 914,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 219 683,08 5 219 683,08 4 990 017,82 4 479 814,07 510 203,75 0,00 4 500,00 225 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 3 682 840,65 3 682 840,65 3 678 340,65 3 295 127,24 383 213,41 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 575,75 2 575,75 2 575,75 2 560,48 15,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 685 416,40 3 685 416,40 3 680 916,40 3 297 687,72 383 228,68 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 671



 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 163 468,95 163 468,95 163 468,95 163 468,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 367,89 367,89 367,89 367,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 163 836,84 163 836,84 163 836,84 163 836,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 23 298,36 23 298,36 23 298,36 23 298,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,43 52,43 52,43 52,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 350,79 23 350,79 23 350,79 23 350,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 75 756,34 75 756,34 75 756,34 0,00 75 756,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,27 15,27 15,27 0,00 15,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 75 771,61 75 771,61 75 771,61 0,00 75 771,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą 2 108 974,06 2 108 974,06 2 108 974,06 2 108 974,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 140,16 2 140,16 2 140,16 2 140,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 111 114,22 2 111 114,22 2 111 114,22 2 111 114,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 1 229 955,75 1 229 955,75 1 229 955,75 1 182 126,35 47 829,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 899,47 899,47 899,47 0,00 899,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 230 855,22 1 230 855,22 1 230 855,22 1 182 126,35 48 728,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 899,47 899,47 899,47 0,00 899,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 149,47 4 149,47 4 149,47 0,00 4 149,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 216 207,86 5 216 207,86 4 986 542,60 4 477 253,59 509 289,01 0,00 4 500,00 225 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 475,22 3 475,22 3 475,22 2 560,48 914,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 219 683,08 5 219 683,08 4 990 017,82 4 479 814,07 510 203,75 0,00 4 500,00 225 165,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - PCPR w Łęczycy 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 456 414,09 2 456 414,09 373 805,00 300 805,00 73 000,00 0,00 1 218 970,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 667,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 447 747,09 2 447 747,09 373 805,00 300 805,00 73 000,00 0,00 1 210 303,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 376 414,09 2 376 414,09 373 805,00 300 805,00 73 000,00 0,00 1 138 970,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 667,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 367 747,09 2 367 747,09 373 805,00 300 805,00 73 000,00 0,00 1 130 303,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 671



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 138 970,00 1 138 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 138 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 667,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 130 303,00 1 130 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 411 812,79 3 411 812,79 1 327 703,70 1 094 446,58 233 257,12 0,00 1 220 470,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 667,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 403 145,79 3 403 145,79 1 327 703,70 1 094 446,58 233 257,12 0,00 1 211 803,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - Starostwo Powiatowe w Łęczycy 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 8 254 699,30 8 254 699,30 7 904 699,30 5 775 389,30 2 129 310,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 362,54 -1 362,54 -1 362,54 -1 260,00 -102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 362,54 1 362,54 1 362,54 0,00 1 362,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 254 699,30 8 254 699,30 7 904 699,30 5 774 129,30 2 130 570,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 18 300,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 362,54 -1 362,54 -1 362,54 -1 260,00 -102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 362,54 1 362,54 1 362,54 0,00 1 362,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 17 040,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 17 960,00 17 960,00 17 960,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -920,00 -920,00 -920,00 -920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 040,00 17 040,00 17 040,00 17 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 362,54 1 362,54 1 362,54 0,00 1 362,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 862,54 1 862,54 1 862,54 0,00 1 862,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -102,54 -102,54 -102,54 0,00 -102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 97,46 97,46 97,46 0,00 97,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 22 661 027,61 12 650 199,07 11 471 338,77 5 858 549,30 5 612 789,47 732 531,84 430 828,46 0,00 0,00 15 500,00 10 010 828,54 10 010 828,54 935 173,49 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 362,54 -1 362,54 -1 362,54 -1 260,00 -102,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 362,54 1 362,54 1 362,54 0,00 1 362,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 661 027,61 12 650 199,07 11 471 338,77 5 857 289,30 5 614 049,47 732 531,84 430 828,46 0,00 0,00 15 500,00 10 010 828,54 10 010 828,54 935 173,49 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 671


		2023-01-26T13:13:06+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




